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Oldukça mümkün dönüştürmek Bir dosya Word biçiminde PDF doğrudan cihazınızdan iPhone, mümkün olduğu gibi EPub dosyasını PDF'ye dönüştür iPhone'da veya excel dosyasını pdf'ye dönüştürme. Biçim PDF gerçekten tercih edilen bir format çünkü universel et uyumlu neredeyse tüm uygulamalarla. Bu nedenle, formatı kullanarak belgeleri e-posta, Messenger, Whatsapp, Signal veya başka bir uygulama ile göndermeniz önerilir. PDF. Bu, konuştuğunuz kişinin doğru sürüme veya doğru uygulamaya sahip olma konusunda endişelenmenize gerek kalmadan dosyanızı açabilmesini sağlar. Bu nedenle, bu makalede farklı yöntemleri bulacaksınız. dönüştürmek Bir dosya Word biçiminde PDF doğrudan cihazınızdan iPhone. İyi okumalar!












Words dosyalarını PDF formatına dönüştürmek için uygulamalar




için birçok uygulama var. dönüştürmek dosyalar Word biçiminde PDF doğrudan senin üzerinde iPhone. gitmek zorunda kalacaksınApp Store ve istediğiniz dönüştürücü uygulamasını arayın ve ardından indirin ve yükleyin. Piyasadaki en hızlı ve en verimli uygulamaları sizin için seçtik. Dönüştürücü uygulamalarının çoğu ücretsiz, ancak bazıları ücretli olacaktır.




Wondershare PDFelement, ideal dönüştürücü uygulaması







uygulama Wondershare PDFelement sana bir teklif profesyonel dönüşüm Dosyalar Word en PDFsteroidlerdendir.  Yazı tipiiçinde renk ve  boyut bu nedenle dönüştürme işlemi sırasında değişmeden kalacaktır. Bir kez daha, fırsatınız var PDF belgelerini düzenle (parçaları vurgulayın, imza ekleyin, açıklama ekleyin, kelimelerin altını çizin…). Ayrıca mahsul PDF dosyalarınız.




iLovePDF, tüm PDF uygulaması




Bu uygulama ödeme size PDF belgelerini düzenleme ve sonra değiştirme, imza ekleme, form doldurma vb. imkanı sunar. iLovePDF iPhone iOS'unuzda herhangi bir Word belgesini PDF formatına dönüştürmenize olanak tanır. Uygulamayı kullanarak dosyaları da sıkıştırabilirsiniz. iLovePDF.




Apowersoft PDF Converter, Word dosyalarını PDF formatına dönüştürmek için ücretsiz uygulama




uygulama Apowersoft PDF Dönüştürücü mekanik olarak  Ücretsiz. Size izin verir Excel belgesini PDF formatına dönüştür, Ama aynı zamanda PDF'yi Word, Excel, Power Point, JPG, PNG'ye dönüştürün…. Böylece yapabilirsiniz niteleyici arasında PDF belgeleri Değişiklikler eklemek için. arayüz sezgisel olanağı da sunar ve PDF'leri birleştir. Bu uygulamada istenmeyen reklamlardan rahatsız olmayacak ve toplu dönüştürme: birden fazla dosyayı dönüştürebilirsiniz Word hem formatta PDF.







Word dosyasını iphone'dan PDF'ye dönüştürmek için çevrimiçi araçlar




Cihazınıza yeni uygulamalar indirip yüklemek istemiyorsanız iPhone, kesinlikle kullanabilirsiniz çevrimiçi dönüştürme aracı. Lightpdf sana izin verecek dönüştürmek Bir dosya Word dosyada PDF çarçabuk. Bu uygulama aynı zamanda Android akıllı telefonlar ve Windows PC'lerle de uyumludur. dönüştürücü Lightpdf yalnızca bir dosyayı dönüştürmenize izin vermez Word en PDF ama aynı zamandaPDF belgesini düzenle. Buna ek olarak, fırsatınız olacakfiligran eklearasında kilit ou korumakarasında birleşmek, kompres, imzalayan ya da bölmek senin PDF belgesi.
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									iPhone 14 kötü şarj oluyor, ne yapmalı?
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									iPhone 8 arka kamera yanıp sönüyor, ne yapmalı?
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									iphone canlı duvar kağıdı nasıl ayarlanır
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									iPhone 12 mini artık açılmıyor ne yapmalıyım?

									Kasım 21 2022
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		Son Makaleler

			
					Mac için antivirüsünüzü nasıl seçersiniz?
									
	
					Neden yenilenmiş bir cep telefonu satın almalı?
									
	
					Yazdırma artık daha kolay: Canon yazıcıda yazdırmak için iPhone'unuzu nasıl kullanabilirsiniz?
									
	
					iPhone 14 Pro Max cihazımın arka kamerası artık çalışmıyor, ne yapmalıyım?
									
	
					iPhone 14 Pro'mun arka kamerası artık çalışmıyor, ne yapmalıyım?
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